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地址：福州市鼓楼区华林路84号海都大厦二楼

分类广告 2023 年 5 月 11 日

0591-87811583

快安厂房店面宿舍出租13774569078

有 房 出 租 拍 卖 公 告
兹定于2023年5月31日上午10时至2023

年 6月 1日上午 10时止（延时的除外）在阿里
拍卖（https://zc-paimai.taobao.com/）举行拍卖
会。拍租标的:福建省福州市鼓楼区五四路
310号福建省奥林匹克体育中心游泳馆主体
建筑室内外柜台三年期租赁权（出租建筑面积
约59㎡）。（标的具体信息详见本公司网站或
微信公众号）。有意竞租者，请与本公司联系
看样，办理相关报名登记手续。★展示时间、
地点：2023年 5月 23日至 2023年 5月 24日，标
的物现场★联系电话：18120882698、0591-
87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五
四路 210 号国际大厦 20 层★网址：http://
www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2023年5月11日

竞 价 公 告
兹定于2023年5月31日（星期三）下午15:00

时在福清市行政服务中心三楼西侧交易厅公
开竞拍以下标的：福清市海口镇城里村海城综
合场六年承包权，面积约 482 亩，参考价：
￥2600元/亩/年，保证金：100万元。

有意报名参加的竞拍人请于 2023年 5月
30日16时前自行将保证金存入我司指定账户
（以银行到账时间为准）并携带有效证件和银
行回执到我司办理竞买登记手续。

有意竞买者请与我司联系、看样、报名。
看样地点：标的物所在地
联系人：刘先生
联系电话：18650768229
联系地址：福清市宏路街道红星美凯龙B栋20层
福州市亿品乐拍卖有限公司 2023年5月11日

声 明 公 告

苏玫遗失福建省立医院 2022
年04月15日开具的住院票据号码：
1618696 编 号 ：2023000035 金 额:
8106.00，特此声明作废。

施孝强遗失《疫苗接种或预防措施
国际证书》BA1477218特此声明作废

福建省嘉禾拍卖有限公司拍卖公告
受执法部门委托，我司定于2023年5月19日15：00时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）

通过网络竞价方式公开拍卖：一批涉案罚没煤炭（无船名船号船舶运载），数量约1500吨。以
上标的按现状进行拍卖，我司和委托方对标的数量（重量）、品质和瑕疵等不承担担保责任。

竞买人资格要求：竞买人须为中华人民共和国境内依法成立的企事业单位（经营服务范
围包含煤炭相关批发、零售、加工、使用、其他买卖经营等；且近三年内无失信记录）。有意竞
买者请与我司联系、看样、报名。

报名及缴纳保证金截止时间：即日起至2023年5月18日17时止
看样时间、地点：即日起至2023年5月18日（工作时间）于标的所在地
联系电话：19305933910傅警官、19305933893王警官、13799300548黄女士
宁德联系地址：宁德市蕉城区天湖东路1号万达华城C区16幢3001
总公司地址：福州市台江区白马中路15号山海花园1#楼五层

2023年5月11日

0591-87811583公告声明●登报电话：

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

泉州市正晋项目管理有限公司
关于惠安县小山区域土石方工程剩余石方拍卖公告

兹定于2023年6月1日（星期四）15：30时在惠安县公共资源交易中心第一开标室举行拍卖
会，拍卖标的：惠安县小山区域土石方工程剩余石方，石方量约 1189.2万m3（含地下沉降部分）。
标的具体情况详见《拍卖出让文件》。

本标的设有竞买人资格，具体要求请详询拍卖人。符合资格条件的意向竞买人请于2023年
5月30日前（不含节假日）到本公司提交竞买申请，并于2023年5月30日17时前将竞买保证金、
拍卖佣金保证金分别汇至指定帐户。通过确认竞买资格的竞买人于2023年5月31日17时前办
理竞买登记手续。★勘查时间：公告之日起至2023年5月30日★勘查地点：泉州市惠安泉惠石化园区A区★联系电话：18350735055、0595-22296677★公司地址：泉州市丰泽区城东万达星光耀18号楼501A、B单元

2023年5月11日

2023年5月11日
分 类 广 告

0591-87811583☎

0591-87811583公告声明●登报电话：

声 明 公 告

招租公告：我司决定对福州机场翔汇广场、货
运站办公用房和“海天怡舍”小区宿舍进行招
商。详见厦门市国资委网站（gzw.xm.gov.cn）。
联系方式：林小姐0591-28014315

厦门兆翔物业服务有限公司福州分公司

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：898680元。
本期任选六中六出自：厦 门

3502096382 门 店 (1 注)，莆 田
3503060228 门 店 (1 注)，泉 州
3505011418门店(2注)。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月

10日，逾期作弃奖处理。
第 23121期开售时间：2023年 5

月 10日 20：10：00。止售时间：2023
年5月11日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23120期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日

本期开奖号码：06+09+13+14+15+17+20 08
本期出球顺序：13+06+09+20+14+17+15 08

中国体育彩票福建31选7第23120期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日

本期开奖号码：06+09+13+14+15+17+20 08
本期出球顺序：13+06+09+20+14+17+15 08

本期销售金额：990342元。
718348.69元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年7

月10日，逾期作弃奖处理。
第 23121期开售时间：2023

年 5月 10日 20：10：00。止售时
间：2023年5月11日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
4注

83注
205注

5411注
36861注

单注奖金
0元

2400元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23120期开奖公告

开奖日期：2023年5月10日 本期开奖号码：0 9 1
本期全国销售金额 53439094元，本省（区、

市）销售金额884046元。
8493790.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月 10日，逾期

作弃奖处理。
第 23121 期开售时间：2023 年 5 月 10 日

21：10：00。止售时间：2023年5月11日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

63注
63注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6300000元
6300000元

中国体育彩票排列5第23120期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日
本期开奖号码：0 9 1 9 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19635422元。

158379060.24 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 7月 10日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23120期开奖公告

开奖日期：2023年5月10日
本期开奖号码：07+16+17+19+21
本期出球顺序：21+17+16+07+19

本期销售金额：103288元。
29687.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月10日，逾期作弃奖处理。
第 23121期开售时间：2023年 5月 10日 20:10:

00。止售时间：2023年5月11日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

139注
2329注

单注奖金
0元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数

7652注
0注

25888注

本地
中奖注数

94注
0注

313注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票超级大乐透第23052期开奖公告
开奖日期：2023年5月10日

本期出球顺序：
33+08+11+02+30 05+08
本期开奖号码：
02+08+11+30+33 05+08

本期全国销售金额：355627104元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河北(基本1注 追加1注)、

福建(基本1注 追加1注)、江西(基本1注)、云南(基
本1注)、陕西(基本1注 追加1注)。

854240159.11元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金15000000元。
下期二等奖派奖奖金5000000元。
固定奖派奖奖金余额172518830元。
本期兑奖截止日为2023年7月10日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.

gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
85注

1332注
2739注
802注
40注
4注

126注
1566注

0注
0注
0注

16注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年超级大乐透派奖活动的公告》。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
七等奖

七等奖派奖
八等奖

八等奖派奖
九等奖

九等奖派奖
合计

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

中奖注数
5注
3注
3注
3注

82注
51注
52注
51注

214注
143注

1,143注
733注

14,720注
8,918注

40,433注
24,636注
30,482注
18,121注

949,925注
578,672注

10,117,200注
6,204,461注

---

单注奖金
10,000,000元
2,777,777元
8,000,000元
2,222,221元

157,172元
54,466元

125,737元
43,572元
10,000元

10,000元或5,000元
3,000元

3,000元或1,500元
300元

300元或150元
200元

200元或100元
100元

100元或50元
15元

15元或7.5元
5元

5元或2.5元
---

应派奖金合计
50,000,000元
8,333,331元

24,000,000元
6,666,663元

12,888,104元
2,777,766元
6,538,324元
2,222,172元
2,140,000元
1,085,000元
3,429,000元
1,554,000元
4,416,000元
1,787,850元
8,086,600元
3,317,700元
3,048,200元
1,227,650元

14,248,875元
5,789,100元

50,586,000元
20,633,982.5元

234,776,317.5元

汤屋包厢内洗浴 福州一女子身亡
事发叁合大众汤屋，女子倒在装满水的浴缸中，近两小时后才被发现；家属与商家

将通过法律途径解决

关于叁合大众汤屋
的安全保障义务和责任
承担问题，记者咨询了福
建新世通律师事务所吴
晓珊律师。吴律师认为，
特殊行业经营者有义务
对进入该场所的消费者
尽到安全保障义务，给消
费者提供一个安全消费

的场所。叁合大众汤屋
作为经营者，负有及时发
现安全隐患并采取妥善
措施消除危险，对可能造
成危险的设施、行为设置
明显的标志并采取相应
的保护措施的义务，否
则就应根据其过失程度
承担赔偿责任。

但经营者的安全保障
义务不是无限的，只有经
营者未尽合理限度范围内
的安全保障义务，才会产
生损害赔偿责任。至于叁
合大众汤屋是否应承担赔
偿责任，则在于其能否提
供证据证明自己已经尽到
了安全保障义务。

N海都记者 刘锦涵
林涓 文/图

近日，一女子在福州台
江区六一中路叁合大众汤
屋的包厢内洗浴，近2小时
后被发现倒在装满水的浴
缸中，经120救护人员抢救
无效身亡。死者家属认为，
商家未能保障顾客的安全，
应当承担责任。该汤屋所
属公司法人代表何先生称，
有关事宜已交律师处理。
双方均表示，准备通过法律
途径解决。

120救护人员赶到
抢救半小时仍无法挽回

对于妻子的身故，丈
夫刘先生认为，店家应承
担全部责任。他说，包厢
内的浴室是密闭空间，空
气不流通，容易让泡澡的
顾客出现“晕汤”。妻子年
初时才体检，身体很健康。

死者的儿子小刘认
为，店家对顾客在浴室内
可能出现的“晕汤”危险，
没有预先制定紧急预案，
没有配备巡视监管人员、
专业的急救人员及设备来
保障消费者安全。

当天，小刘向记者透
露，事发后商家表示并无
过错，无法接受家属提出
的100万元赔偿金的要求，
但出于人道主义考虑愿意
提供数万元作为补偿。

4 日晚，记者与死者

家属第二次来到叁合大众
汤屋了解情况。在事发房
间门口处，记者发现该房
间房门已经上锁，门上粘
贴着“禁止入”的字样。记
者查看相邻的几间房间，
发现浴室内都安装有紧急
服务铃按钮，按钮上方粘
贴有“紧急服务铃按钮”的
提示，并写有“严禁饮酒
后、皮肤病、高血压、糖尿
病、孕妇、心脑血管疾病等
患者泡温泉”的字眼，但并
未发现有防滑垫等物品。
而死者家属提供的事发房
间浴室照片显示，紧急服
务铃按钮上方并没有粘贴
相应提示。

5月 5日，记者再次来
到叁合大众汤屋进行采
访时发现，门店大门已上

锁，并未对外营业。随后
记者在网上查询并拨打
了该门店的电话，始终无
人接听。

5 月 10 日，记者从家
属小刘处得知，家人希望
亡者尽早入土为安，遗体
将准备进行火化。家属
称，不接受叁合大众汤屋
方提出的支付 20 万元赔
偿金的方案，后续考虑通
过法律程序寻求问题解
决。

叁合大众汤屋所公示
的营业执照，显示名称为
福州市叁合企业管理有限
公司。随后，记者联系了
该公司的法人代表何先
生，他表示有关事宜已交
给律师处理，准备通过法
律途径解决。

对责任认定无共识
双方均表示寻求法律途径解决

律师：
若商家无法自证尽到安全保障义务 应承担侵权责任

事发包厢浴室内，
当时无相应提示字样

（家属供图）
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近日，记者联系上了死
者张女士家属。丈夫刘先
生回忆，4月 30日中午，他
与妻子等一行 6 人前往叁
合大众汤屋，准备泡澡、推
拿，13点15分左右，妻子独
自前往包厢洗澡，“13时 53
分时我拨通妻子电话，她称

‘还在放水’，14时 24分儿
子也曾拨打妈妈电话，但无
人接听”。

同行的许女士告诉记
者，当日15时20分，大堂经
理前往她的房间，称敲张女

士房门时无人应答，需要许
女士一同前往查看情况。
她跟随来到浴室门口后，工
作人员踹开浴室门入内，只
见张女士沉在装满水的浴
缸中，头部亦在水面下，没
有动静，工作人员赶紧将她
从水里抱到床上进行抢
救。“工作人员拨打了120电
话，在 120电话指导下进行
了急救，20分钟后 120救护
人员赶到现场，抢救了半个
小时左右，但最后还是没能
挽回她的生命。”许女士说。

5 月 4 日下午，记者来
到位于台江区六一中路333
号的叁合大众汤屋，门店还
正常营业。记者询问上述
情况是否属实时，一张姓工
作人员一口否认：“当时顾
客只是晕倒，救护车来了后
就把人送到医院去了。”

在死者家属提供的死
亡证明上，记者看到写着死
者晕倒后经 120 抢救无效
身亡，经现场勘查和法医检
查，确定系意外死亡，排除
他杀。


